
OKREGOWA LISTA KONKURSOWA  3/2019
POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH

PZHGP - OKRĘG KATOWICE - 3 STREFA
z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości

BRUKSELA

Data odbytego lotu - 28.07.2019 rok

Odległość do punktu średniego okręgu - 1003314 [m]

Współrzędne miejsca wypuszczenia gołębi - 04°31'47.0"-50°45'07.0"

Godzina wypuszczenia gołębi do lotu -

Punkty stałe za konkurs - 100.00

Ilość hodowców biorących udział w locie - 232

Ilość gołębi wypuszczonych do lotu - 1357

Ilość konkursów (baza 1:5) - 272

Ilość konkursów (baza 1:4) - 340

Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie - 2-11:54:17

Średnia prędkość pierwszego gołębia w konkursie -

Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie (LIMIT CZASU) - 6-11:41:16

Średnia prędkość ostatniego gołębia w konkursie - 184.052 [m/min.]

Średni czas trwania konkursu - 71h. 52m. 22s.

Kol. Oddział PZHGP Hod. Wł. Goł. Konk. % nagr. V 1 Goł. V ost. Goł.

1 CZERWIONKA    25 139 39 28.06  880.970  186.745

2 RYBNIK-2 ŚW.  56 283 77 27.21  854.140  185.138

3 ORZESZE       31 222 60 27.03  868.180  190.836

4 RYBNIK-1      47 238 59 24.79  876.580  184.052

5 PILCHOWICE    29 174 43 24.71  850.000  185.172

6 ŻORY          26 193 45 23.32  850.500  185.482

7 LESZCZYNY     18 108 17 15.74  791.340  185.638

R A Z E M  :  232 1357 340

               SEKRETARZ :                      PREZES:

/-/ FICEK  ANDRZEJ /-/KOBĘDZA PIOTR

880.970 [m/min.]

10:50:00
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Kol. Nazwisko i Imię Hodowcy NrO Oddział PZHGP Wł.-K-S Obrączka Rodowa Pł. Ser. Czas Przyl. Prędkość Punkty Coeffic. Odległość

1 FLACZYŃSKI JAN________ 111 CZERWIONKA      5- 2- 2 0 S  2-11:54:17  880.970  100.00    0.74 1008074

2 MŁYNEK Andrzej-Irek   148 RYBNIK-1        5- 1- 1 0 S  2-11:46:53  876.580   99.94    1.47 996565

3 WRÓBEL ST. + P________ 139 ORZESZE        21- 7- 2 0 -  2-12:27:44  868.180   99.88    2.21 1022490

4 ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE        23-10- 4 0 -  2-12:27:56  867.430   99.82    2.95 1021780

5 WIDERA MARIUSZ. i ST. 422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 4- 4 1 S  2-12:25:29  854.140   99.76    3.68 1004029

6 TORBICKI Andrzej      148 RYBNIK-1        4- 1- 1 0 S  2-12:25:47  850.930   99.71    4.42 1000513

7 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY           40-14- 3 0 -  2-12:36:07  850.500   99.65    5.16 1008792

8 GARDYJAS PAWEŁ        143 PILCHOWICE     14- 6- 3 0 -  2-12:21:06  850.000   99.59    5.90 995430

9 RUSIN WILHELM         143 PILCHOWICE      5- 3- 3 0 S  2-12:32:43  844.890   99.53    6.63 999261

10 WIŚNIEWSKI WŁADYSŁAW__ 111 CZERWIONKA      5- 2- 2 0 S  2-12:37:06  844.470   99.47    7.37 1002473

11 CYGANIK JERZY_________ 139 ORZESZE        10- 2- 2 1 S  2-12:56:10  839.830   99.41    8.11 1012980

12 RUTKOWSKI M.          422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 2- 2 0 S  2-12:53:38  833.530   99.35    8.84 1003266

13 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          < 2>   17 1 S  2-13:01:21  832.780   99.29    9.58 1008792

14 WIECZORKE N-SZWEDO A  143 PILCHOWICE     10- 3- 3 0 S  2-12:53:31  831.150   99.23   10.32 1000298

15 SZCZEPAŃSKI HENRYK____ 111 CZERWIONKA      8- 5- 3 0 S  2-13:04:39  831.140   99.17   11.05 1009546

16 GAWŁOWSKI ANTONI      422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 0 S  2-12:57:40  829.780   99.12   11.79 1002101

17 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          < 3>   27 0 -  2-13:07:56  828.280   99.06   12.53 1008792

18 WIŚNIEWSKI WŁADYSŁAW__ 111 CZERWIONKA    < 2> ---- 0 S  2-13:15:05  818.290   99.00   13.26 1002473

19 WRÓBEL ST. + P________ 139 ORZESZE       < 2>   64 0 S  2-13:42:11  816.570   98.94   14.00 1022490

20 RUSIN WILHELM         143 PILCHOWICE    < 2>   63 0 S  2-13:23:34  810.060   98.88   14.74 999261

21 SZCZEPAŃSKI HENRYK____ 111 CZERWIONKA    < 2>  114 0 S  2-13:46:07  803.700   98.82   15.48 1009546

22 BŁOŃSKI ZBIGNIEW______ 111 CZERWIONKA     11- 3- 3 0 S  2-13:52:25  801.210   98.76   16.21 1011458

23 SZOPA Edmund          148 RYBNIK-1        5- 2- 2 1 S  2-13:36:03  798.420   98.70   16.95 994876

24 KARWOT PIOTR          422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 4- 4 1 S  2-13:51:30  796.480   98.64   17.69 1004763

25 CIEŚLOK Arkadiusz     148 RYBNIK-1       11- 3- 2 0 S  2-13:39:29  795.010   98.58   18.42 993349

26 MOTYKA ADAM___________ 129 LESZCZYNY       5- 2- 2 0 S  2-13:53:07  791.340   98.53   19.16 999560

27 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          < 4>   34 1 -  2-14:04:58  791.230   98.47   19.90 1008792

28 SZYDŁO WITOLD_________ 139 ORZESZE         5- 2- 2 1 S  2-14:21:11  787.840   98.41   20.63 1017250

29 WIERZBICKI TADEUSZ    422 RYBNIK-2 ŚW.    6- 3- 3 0 S  2-14:09:42  784.570   98.35   21.37 1004018

30 KRUPA - ZNISZCZOL     422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 1 S  2-14:09:57  784.100   98.29   22.11 1003608

31 KONSEK Marian         148 RYBNIK-1        5- 2- 2 0 S  2-13:59:23  783.420   98.23   22.84 994465

32 OLEŚ Andrzej-Szymon   148 RYBNIK-1        5- 2- 2 0 S  2-14:02:13  782.440   98.17   23.58 995437

33 NIEWELT PIOTR         143 PILCHOWICE      5- 3- 3 0 S  2-14:02:20  782.390   98.11   24.32 995459

34 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          < 5>   41 0 -  2-14:25:18  778.810   98.05   25.06 1008792

35 WOŹNIKOWSKI TADEUSZ   129 LESZCZYNY       6- 1- 1 1 S  2-14:25:33  775.210   97.99   25.79 1004320

36 ŚMIŁOWSKI DOMINIK     143 PILCHOWICE     10- 5- 4 0 S  2-14:25:43  771.130   97.94   26.53 999164

37 CIPA-CICHOŃ___________ 111 CZERWIONKA      5- 3- 3 0 S  2-14:42:31  768.640   97.88   27.27 1008847

38 OGORZELSKI Marcin     168 ŻORY            5- 2- 2 0 S  2-14:41:40  767.060   97.82   28.00 1006130

39 KONSEK HENRYK         422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 3- 3 0 S  2-14:51:06  757.830   97.76   28.74 1001175

40 WIERZBICKI TADEUSZ    422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2>  199 1 S  2-15:02:02  753.750   97.70   29.48 1004018

41 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          < 6>   96 0 S  2-15:11:10  752.180   97.64   30.21 1008792

42 KNAPIK PIOTR__________ 139 ORZESZE         5- 4- 3 1 S  2-15:06:54  751.400   97.58   30.95 1004550

43 WOŹNICA HENRYK________ 129 LESZCZYNY       5- 3- 3 0 S  2-15:05:24  750.360   97.52   31.69 1002030

44 SZULIK Henryk         148 RYBNIK-1       10- 2- 0 1 -  2-15:12:24 15:19:47   97.46   32.42 997775

45 PRUS Bogdan           148 RYBNIK-1        8- 7- 4 0 -  2-15:11:33 15:27:24   97.40   33.16 991421

46 PRUS Bogdan           148 RYBNIK-1      < 2>  116 1 S  2-15:16:32 15:32:23   97.35   33.90 991421

47 WIECZOREK BOGUSŁAW____ 111 CZERWIONKA      6- 4- 3 0 -  2-15:41:31 15:32:41   97.29   34.64 1009937

48 MASŁOWSKI ZBIGNIEW    422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 0 S  2-15:35:56 15:36:34   97.23   35.37 1002833

49 ŚPIEWOK STEFAN        422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 3- 3 0 S  2-15:43:54 15:42:11   97.17   36.11 1004603

50 GORZAWSKI STANISŁAW___ 139 ORZESZE         5- 4- 4 1 S  2-16:00:02 15:48:34   97.11   36.85 1011910

51 GORZAWSKI STANISŁAW___ 139 ORZESZE       < 2>  209 1 S  2-16:00:03 15:48:35   97.05   37.58 1011910

52 GARDYJAS PAWEŁ        143 PILCHOWICE    < 2>  157 0 S  2-15:40:55 15:51:26   96.99   38.32 995430

53 SZULIK Henryk         148 RYBNIK-1      < 2> ---- 0 -  2-15:45:22 15:52:45   96.93   39.06 997775

54 OLEŚ MIROSŁAW         422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 0 S  2-15:51:23 15:52:55   96.87   39.79 1002166

55 CIEŚLOK Arkadiusz     148 RYBNIK-1      < 2>  217 0 -  2-15:44:20 15:57:37   96.81   40.53 993349

56 ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE       < 2>   61 0 S  2-16:29:11 16:04:34   96.76   41.27 1021780

57 COFALIK ERYK          422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 2- 2 1 S  2-16:09:13 16:11:25   96.70   42.00 1001668

58 WERBER JAN            422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 3- 3 0 S  2-16:11:38 16:12:20   96.64   42.74 1002787

59 JOREK Paweł           148 RYBNIK-1        5- 1- 1 0 S  2-15:59:57 16:14:36   96.58   43.48 992321

60 PŁONKA Piotr          168 ŻORY           18- 7- 3 0 -  2-16:30:25 16:22:48   96.52   44.22 1009028

61 ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE       < 3>   75 1 S  2-16:52:45 16:28:08   96.46   44.95 1021780

62 SKRZYPCZYK KRZYSZTOF__ 139 ORZESZE         5- 1- 1 0 S  2-16:39:38 16:28:19   96.40   45.69 1011800

63 RUSIN WILHELM         143 PILCHOWICE    < 3> ---- 0 S  2-16:25:55 16:31:19   96.34   46.43 999261

64 WRÓBEL ST. + P________ 139 ORZESZE       < 3>   84 0 -  2-17:09:03 16:43:29   96.28   47.16 1022490

65 MALCHER STEFAN________ 139 ORZESZE        10- 2- 1 1 -  2-16:57:16 16:43:32   96.22   47.90 1013610

66 BUCHTA A.-ZGRYŹNIAK J. 111 CZERWIONKA      5- 4- 4 0 S  2-17:03:51 16:54:58   96.17   48.64 1009976

67 MICHALSKI HENRYK______ 139 ORZESZE         5- 1- 1 0 S  2-17:14:48 17:02:27   96.11   49.37 1012580

68 MARKIEWKA Tadeusz     148 RYBNIK-1        5- 3- 3 0 S  2-17:09:42 17:21:33   96.05   50.11 994427



BRUKSELA -2019 3 / 11

Kol. Nazwisko i Imię Hodowcy NrO Oddział PZHGP Wł.-K-S Obrączka Rodowa Pł. Ser. Czas Przyl. Prędkość Punkty Coeffic. Odległość

69 GÓRCZAK Adam          168 ŻORY            5- 3- 3 1 S  2-17:31:03 17:24:26   95.99   50.85 1008279

70 PŁONKA Piotr          168 ŻORY          < 2>  193 0 -  2-17:33:36 17:25:59   95.93   51.58 1009028

71 FIJOŁ BOGDAN__________ 139 ORZESZE         5- 2- 2 0 S  2-17:40:17 17:27:47   95.87   52.32 1012690

72 FLACZYŃSKI JAN________ 111 CZERWIONKA    < 2> ---- 0 S  2-17:43:23 17:37:02   95.81   53.06 1008074

73 WIOSNA MICHAŁ-ANDRZEJ 143 PILCHOWICE      5- 1- 1 1 S  2-17:34:41 17:40:52   95.75   53.80 998671

74 WERBER JAN            422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2>  260 1 S  2-17:57:36 17:58:18   95.69   54.53 1002787

75 ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE       < 4>   76 0 -  2-18:34:07 18:09:30   95.63   55.27 1021780

76 ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE       < 5>   93 0 -  2-18:36:34 18:11:57   95.58   56.01 1021780

77 SOBIK Adam            168 ŻORY            5- 1- 1 0 S  2-18:20:10 18:17:53   95.52   56.74 1005029

78 TUREK MAREK           422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 3- 3 0 S  2-18:27:21 18:25:47   95.46   57.48 1004490

79 HOSZEK TEODOR         422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 0 S  2-18:31:29 18:30:58   95.40   58.22 1003702

80 OLEŚ Andrzej-Szymon   148 RYBNIK-1      < 2> ---- 0 S  2-18:22:19 18:32:49   95.34   58.95 995437

81 KUŚKA Łukasz          148 RYBNIK-1        5- 2- 2 0 S  2-18:45:09 18:49:41   95.28   59.69 999909

82 GÓRCZAK Adam          168 ŻORY          < 2>  197 1 S  2-18:58:34 18:51:57   95.22   60.43 1008279

83 ŁYTEK ANDRZEJ_________ 139 ORZESZE         9- 2- 1 0 -  2-19:16:23 18:57:07   95.16   61.16 1017760

84 WRÓBEL ST. + P________ 139 ORZESZE       < 4>  224 0 S  2-19:22:57 18:57:23   95.10   61.90 1022490

85 WIECZORKE N-SZWEDO A  143 PILCHOWICE    < 2>  208 0 S  2-18:59:27 19:03:28   95.04   62.64 1000298

86 KONSEK HENRYK         422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2>  112 1 S  2-19:07:42 19:10:33   94.99   63.38 1001175

87 SIEMIANOWSKI Bogdan   168 ŻORY           10- 1- 0 0 -  2-19:19:21 19:11:03   94.93   64.11 1009539

88 NIEMIEC J I A         143 PILCHOWICE      5- 2- 2 1 S  2-19:02:04 19:11:48   94.87   64.85 996016

89 TUREK MAREK           422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2>  218 0 S  2-19:17:50 19:16:16   94.81   65.59 1004490

90 JONDERKO TOMASZ_______ 111 CZERWIONKA      5- 1- 1 0 S  2-19:22:05 19:21:47   94.75   66.32 1003541

91 BEMBENEK Marian       148 RYBNIK-1        4- 1- 1 0 S  2-19:23:38 19:35:04   94.69   67.06 994744

92 MALCHER STEFAN________ 139 ORZESZE       < 2> ---- 0 S  2-19:59:45 19:46:01   94.63   67.80 1013610

93 ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE       < 6>  111 1 S  2-20:21:16 19:56:39   94.57   68.53 1021780

94 KOPIEC STANISŁAW      422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 1 S  2-19:54:51 19:57:10   94.51   69.27 1001575

95 KARWOT PIOTR          422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2>  200 0 S  2-20:20:24 20:18:28   94.45   70.01 1004763

96 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          < 7>  100 1 S  2-20:36:37 20:29:19   94.40   70.74 1008792

97 WIECZOREK BOGUSŁAW____ 111 CZERWIONKA    < 2>  132 1 S  2-21:21:48 21:12:58   94.34   71.48 1009937

98 BADURA ANDRZEJ        422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 2- 2 0 S  3- 5:28:33  5:28:48   94.28   72.22 1003121

99 BILICH Marian         168 ŻORY            5- 1- 1 0 S  3- 5:35:04  5:29:38   94.22   72.96 1007392

100 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          < 8>  118 0 -  3- 5:41:41  5:34:23   94.16   73.69 1008792

101 WYGAŚ JANUSZ__________ 111 CZERWIONKA      5- 2- 2 0 S  3- 5:49:58  5:47:58   94.10   74.43 1004814

102 BOJDOŁ JERZY__________ 139 ORZESZE        10- 2- 2 0 S  3- 6:14:20  5:54:04   94.04   75.17 1018510

103 BIŁKA ADAM____________ 139 ORZESZE        17- 4- 3 0 -  3- 6:18:19  5:54:39   93.98   75.90 1021060

104 SZULIK BRUNON         422 RYBNIK-2 ŚW.    8- 4- 4 1 S  3- 6:09:52  6:09:22   93.92   76.64 1003688

105 SZULIK BRUNON         422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2>  251 1 S  3- 6:14:19  6:13:49   93.86   77.38 1003688

106 ZNISZCZOŁ Janusz      148 RYBNIK-1        4- 2- 2 0 S  3- 6:14:40  6:17:22   93.81   78.11 1001283

107 POPEK Andrzej         148 RYBNIK-1        5- 2- 2 1 S  3- 6:08:51  6:17:36   93.75   78.85 996756

108 WOLNIK Józef          148 RYBNIK-1        5- 3- 3 0 S  3- 6:14:34  6:19:07   93.69   79.59 999896

109 GOIK GENOWEFA         422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 2- 2 0 S  3- 6:29:58  6:24:59   93.63   80.32 1007057

110 MACHNIK Mariusz       168 ŻORY            8- 3- 2 0 -  3- 6:34:22  6:27:12   93.57   81.06 1008683

111 ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE       < 7>  113 0 S  3- 6:51:55  6:27:18   93.51   81.80 1021780

112 KONSEK HENRYK         422 RYBNIK-2 ŚW.  < 3> ---- 1 S  3- 6:25:55  6:28:46   93.45   82.54 1001175

113 ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE       < 8>  140 1 -  3- 6:58:01  6:33:24   93.39   83.27 1021780

114 SZCZEPAŃSKI HENRYK____ 111 CZERWIONKA    < 3>  279 0 S  3- 6:45:09  6:36:50   93.33   84.01 1009546

115 NIEWELT PIOTR         143 PILCHOWICE    < 2>  184 0 S  3- 6:27:30  6:37:58   93.27   84.75 995459

116 PRUS Bogdan           148 RYBNIK-1      < 3>  141 0 S  3- 6:25:21  6:41:12   93.22   85.48 991421

117 KUŚKA Henryk          168 ŻORY            5- 1- 1 0 S  3- 6:46:25  6:41:46   93.16   86.22 1006805

118 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          < 9>  125 0 -  3- 6:49:25  6:42:07   93.10   86.96 1008792

119 PAJĄK AUGUSTYN-MARIUSZ 139 ORZESZE         5- 4- 4 0 S  3- 6:59:55  6:42:24   93.04   87.69 1016450

120 KUŚKA Łukasz          148 RYBNIK-1      < 2> ---- 0 S  3- 6:45:59  6:50:31   92.98   88.43 999909

121 ŚPIEWOK STEFAN        422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2>  207 0 S  3- 6:53:24  6:51:41   92.92   89.17 1004603

122 WITOSZ MICHAŁ         143 PILCHOWICE      5- 1- 1 1 S  3- 6:40:47  6:51:57   92.86   89.90 994940

123 KAPAŁA Maciej         168 ŻORY            5- 2- 2 0 S  3- 6:58:55  6:52:15   92.80   90.64 1008317

124 BIŁKA ADAM____________ 139 ORZESZE       < 2>  219 0 S  3- 7:31:55  7:08:15   92.74   91.38 1021060

125 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          <10>  179 0 -  3- 7:18:00  7:10:42   92.68   92.11 1008792

126 WAJSMAN HENRYK        422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 2- 2 1 S  3- 7:14:41  7:13:38   92.63   92.85 1004107

127 KNAPIK PIOTR__________ 139 ORZESZE       < 2>  247 0 S  3- 7:19:57  7:18:18   92.57   93.59 1004550

128 KŁOSEK EUGENIUSZ      143 PILCHOWICE     10- 2- 0 0 -  3- 7:16:36  7:26:12   92.51   94.33 996120

129 ŁYTEK ANDRZEJ_________ 139 ORZESZE       < 2> ---- 1 S  3- 7:45:59  7:26:43   92.45   95.06 1017760

130 BŁOŃSKI ZBIGNIEW______ 111 CZERWIONKA    < 2>  180 0 S  3- 7:37:41  7:26:49   92.39   95.80 1011458

131 WOZNIAK W.            422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 2- 2 0 S  3- 7:31:02  7:28:08   92.33   96.54 1005489

132 WIECZOREK BOGUSŁAW____ 111 CZERWIONKA    < 3>  136 0 S  3- 7:38:51  7:30:01   92.27   97.27 1009937

133 ZAJĄC Witold          168 ŻORY           13- 1- 0 1 -  3- 7:44:31  7:37:57   92.21   98.01 1008245

134 MIKIETA IRENEUSZ______ 129 LESZCZYNY      12- 1- 0 0 -  3- 7:50:10  7:48:24   92.15   98.75 1004640

135 DURAJ LUCJAN i PAWEŁ  422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 0 S  3- 8:08:06  8:05:17   92.09   99.48 1005428

136 WIECZOREK BOGUSŁAW____ 111 CZERWIONKA    < 4> ---- 0 S  3- 8:14:08  8:05:18   92.04  100.22 1009937
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137 POPEK Andrzej         148 RYBNIK-1      < 2> ---- 1 S  3- 7:58:40  8:07:25   91.98  100.96 996756

138 PELIKANT MAREK________ 129 LESZCZYNY       8- 1- 0 1 -  3- 8:11:17  8:11:27   91.92  101.69 1003190

139 NEUMANN Zdzisław      148 RYBNIK-1        5- 3- 3 0 S  3- 8:06:41  8:12:33   91.86  102.43 998911

140 ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE       < 9>  169 1 -  3- 8:44:56  8:20:19   91.80  103.17 1021780

141 PRUS Bogdan           148 RYBNIK-1      < 4>  146 0 S  3- 8:09:12  8:25:03   91.74  103.91 991421

142 NIEMIEC J I A         143 PILCHOWICE    < 2> ---- 1 S  3- 8:18:42  8:28:26   91.68  104.64 996016

143 RZYCZNIOK KAROL_______ 111 CZERWIONKA      5- 1- 1 1 S  3- 8:37:59  8:29:21   91.62  105.38 1009783

144 SZYMURA Marcin        148 RYBNIK-1        5- 1- 1 1 S  3- 8:18:43  8:32:04   91.56  106.12 993305

145 GAWLIK M KOWOL B.     143 PILCHOWICE      5- 1- 1 0 S  3- 8:28:21  8:42:13   91.50  106.85 992920

146 PRUS Bogdan           148 RYBNIK-1      < 5>  162 0 -  3- 8:35:33  8:51:24   91.45  107.59 991421

147 PIOTROWSKI MAŁG.i MAR. 422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 2- 2 0 S  3- 9:08:53  9:08:28   91.39  108.33 1003627

148 MYCIELSKI ROMAN_______ 139 ORZESZE         5- 1- 1 0 S  3- 9:31:39  9:19:35   91.33  109.06 1012370

149 MACHNIK Mariusz       168 ŻORY          < 2>  308 0 S  3- 9:41:02  9:33:52   91.27  109.80 1008683

150 ZNISZCZOŁ Andrzej     148 RYBNIK-1        5- 1- 0 1 M  3- 9:35:08  9:49:01   91.21  110.54 992899

151 WOLNIK Józef          148 RYBNIK-1      < 2>  257 1 S  3- 9:49:27  9:54:00   91.15  111.27 999896

152 BUCHALIK Leon         168 ŻORY            5- 1- 0 0 R  3- 9:57:08  9:54:58   91.09  112.01 1004933

153 WAJSMAN HENRYK        422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 0 S  3-10:11:50 10:10:47   91.03  112.75 1004107

154 KALABIS HUBERT________ 139 ORZESZE         5- 2- 2 0 S  3-10:30:42 10:18:27   90.97  113.49 1012500

155 BARANOWSKI KRZYSZTOF  422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 3- 3 1 S  3-10:25:16 10:23:39   90.91  114.22 1004522

156 PIOTROWSKI Roman      148 RYBNIK-1        5- 1- 1 0 S  3-10:13:36 10:24:20   90.86  114.96 995266

157 GARDYJAS PAWEŁ        143 PILCHOWICE    < 3>  170 1 -  3-10:18:38 10:29:09   90.80  115.70 995430

158 ks. MOTYKA MICHAŁ     422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 0 S  3-10:46:03 10:44:26   90.74  116.43 1004522

159 PIELORZ SYLWESTER     422 RYBNIK-2 ŚW.    3- 2- 2 1 S  3-10:46:49 10:49:29   90.68  117.17 1001311

160 SZOPA Edmund          148 RYBNIK-1      < 2> ---- 1 S  3-11:05:22 11:16:37   90.62  117.91 994876

161 KOTULA JÓZEF ZYG      143 PILCHOWICE      4- 2- 2 0 S  3-11:12:10 11:22:13   90.56  118.64 995782

162 PRUS Bogdan           148 RYBNIK-1      < 6>  231 0 -  3-11:07:12 11:23:03   90.50  119.38 991421

163 CHRUSCINSKI TADEUSZ   422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 0 S  3-11:25:18 11:23:47   90.44  120.12 1004447

164 BUCHTA A.-ZGRYŹNIAK J. 111 CZERWIONKA    < 2>  165 0 S  3-11:33:40 11:24:47   90.38  120.85 1009976

165 BUCHTA A.-ZGRYŹNIAK J. 111 CZERWIONKA    < 3>  174 0 S  3-11:34:35 11:25:42   90.32  121.59 1009976

166 MOTYKA ADAM___________ 129 LESZCZYNY     < 2> ---- 0 S  3-11:27:09 11:32:09   90.27  122.33 999560

167 WOŹNICA HENRYK________ 129 LESZCZYNY     < 2>  270 0 S  3-11:41:59 11:43:42   90.21  123.07 1002030

168 KWIATKOWSKI Tomasz    148 RYBNIK-1        5- 1- 1 1 S  3-11:42:03 11:55:58   90.15  123.80 992874

169 ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE       <10> ---- 0 -  3-12:49:49 12:25:12   90.09  124.54 1021780

170 GARDYJAS PAWEŁ        143 PILCHOWICE    < 4>  315 1 S  3-12:18:12 12:28:43   90.03  125.28 995430

171 PAPAŁA STEFAN_________ 139 ORZESZE         5- 1- 1 0 S  3-12:44:17 12:34:23   89.97  126.01 1010740

172 CIPA-CICHOŃ___________ 111 CZERWIONKA    < 2>  258 1 S  3-13:13:13 13:05:50   89.91  126.75 1008847

173 ŚMIŁOWSKI DOMINIK     143 PILCHOWICE    < 2>  176 0 -  3-13:34:49 13:40:21   89.85  127.49 999164

174 BUCHTA A.-ZGRYŹNIAK J. 111 CZERWIONKA    < 4> ---- 0 S  3-13:49:32 13:40:39   89.79  128.22 1009976

175 PORWOŁ PAWEŁ          143 PILCHOWICE      5- 1- 1 0 S  3-13:49:04 13:59:08   89.73  128.96 995764

176 ŚMIŁOWSKI DOMINIK     143 PILCHOWICE    < 3>  256 0 S  3-14:15:17 14:20:49   89.68  129.70 999164

177 DENDCHEN KAROL________ 139 ORZESZE         5- 1- 1 1 S  3-15:14:52 14:54:30   89.62  130.43 1018590

178 POCHCIOŁ DARIUSZ      422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 2- 2 1 S  3-15:32:40 15:34:54   89.56  131.17 1001639

179 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          <11>  239 0 -  3-15:44:21 15:37:03   89.50  131.91 1008792

180 BŁOŃSKI ZBIGNIEW______ 111 CZERWIONKA    < 3> ---- 1 S  3-15:51:52 15:41:00   89.44  132.65 1011458

181 FIJOŁ BOGDAN__________ 139 ORZESZE       < 2> ---- 1 S  3-16:00:55 15:48:25   89.38  133.38 1012690

182 POLOK Joachim         148 RYBNIK-1        8- 2- 2 0 S  3-15:36:03 15:49:20   89.32  134.12 993351

183 PIAŚCIK KAZIMIERZ     422 RYBNIK-2 ŚW.   10- 1- 1 1 S  3-15:54:14 15:51:18   89.26  134.86 1005508

184 NIEWELT PIOTR         143 PILCHOWICE    < 3> ---- 1 S  3-16:06:05 16:16:33   89.20  135.59 995459

185 WIĘCH Henryk          168 ŻORY            5- 1- 1 1 S  3-16:31:45 16:25:07   89.14  136.33 1008285

186 BARANOWSKI KRZYSZTOF  422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2>  336 0 S  3-16:26:50 16:25:13   89.09  137.07 1004522

187 WIDERA MARIUSZ. i ST. 422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2>  232 1 S  3-16:29:32 16:28:35   89.03  137.80 1004029

188 GOIK GENOWEFA         422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 0 S  3-16:38:24 16:33:25   88.97  138.54 1007057

189 NIZIURSKI PIOTR       422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 0 S  3-17:29:30 17:29:28   88.91  139.28 1003345

190 OLEŚ LEON             422 RYBNIK-2 ŚW.    3- 1- 1 1 S  3-18:33:45 18:33:56   88.85  140.01 1003172

191 KALABIS HUBERT________ 139 ORZESZE       < 2> ---- 0 S  3-19:18:09 19:05:54   88.79  140.75 1012500

192 COFALIK ERYK          422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 1 S  3-20:10:45 20:12:57   88.73  141.49 1001668

193 PŁONKA Piotr          168 ŻORY          < 3>  214 0 S  3-20:35:38 20:28:01   88.67  142.23 1009028

194 SZYMURA JOZEF         422 RYBNIK-2 ŚW.    4- 3- 3 1 S  3-20:54:01 20:56:28   88.61  142.96 1001471

195 WIDERA Mieczysław     148 RYBNIK-1        5- 2- 2 1 S  4- 5:56:40  6:10:23   88.55  143.70 993027

196 SZYMAŁA PIOTR_________ 129 LESZCZYNY       3- 1- 1 0 S  4- 6:13:39  6:17:23   88.50  144.44 1000520

197 GÓRCZAK Adam          168 ŻORY          < 3> ---- 1 S  4- 6:36:01  6:29:24   88.44  145.17 1008279

198 ADAMCZYK HENRYK_______ 111 CZERWIONKA      5- 1- 1 0 S  4- 7:08:24  6:59:19   88.38  145.91 1010122

199 WIERZBICKI TADEUSZ    422 RYBNIK-2 ŚW.  < 3> ---- 0 S  4- 7:24:58  7:24:02   88.32  146.65 1004018

200 KARWOT PIOTR          422 RYBNIK-2 ŚW.  < 3>  213 0 S  4- 7:34:37  7:32:41   88.26  147.38 1004763

201 SZYMURA JOZEF         422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2>  234 0 S  4- 7:37:48  7:40:15   88.20  148.12 1001471

202 STANEK ROMAN__________ 111 CZERWIONKA     10- 2- 1 0 S  4- 7:58:39  7:50:48   88.14  148.86 1009207

203 DOBROWOLSKI Daniel    148 RYBNIK-1        5- 1- 1 1 S  4- 7:59:40  8:15:15   88.08  149.59 991631

204 WYGAŚ JANUSZ__________ 111 CZERWIONKA    < 2> ---- 1 S  4- 8:45:55  8:43:55   88.02  150.33 1004814
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205 RUTKOWSKI M.          422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 1 S  4- 9:04:41  9:04:45   87.96  151.07 1003266

206 SZULIK Henryk-S-7     148 RYBNIK-1        5- 2- 2 1 S  4- 9:20:00  9:37:12   87.91  151.81 990416

207 ŚPIEWOK STEFAN        422 RYBNIK-2 ŚW.  < 3> ---- 0 S  4- 9:44:09  9:42:26   87.85  152.54 1004603

208 WIECZORKE N-SZWEDO A  143 PILCHOWICE    < 3> ---- 0 S  4-10:40:03 10:44:04   87.79  153.28 1000298

209 GORZAWSKI STANISŁAW___ 139 ORZESZE       < 3>  249 1 S  4-11:05:44 10:54:16   87.73  154.02 1011910

210 BOJDOŁ JERZY__________ 139 ORZESZE       < 2> ---- 0 S  4-11:30:59 11:10:43   87.67  154.75 1018510

211 LEPIARCZYK Alojzy     148 RYBNIK-1        5- 1- 1 0 S  4-11:03:36 11:12:58   87.61  155.49 996283

212 KOTULA JÓZEF ZYG      143 PILCHOWICE    < 2> ---- 0 S  4-11:27:44 11:37:47   87.55  156.23 995782

213 KARWOT PIOTR          422 RYBNIK-2 ŚW.  < 4> ---- 0 S  4-12:29:53 12:27:57   87.49  156.96 1004763

214 PŁONKA Piotr          168 ŻORY          < 4>  241 1 S  4-12:43:54 12:36:17   87.43  157.70 1009028

215 FOIT KRZYSZTOF        143 PILCHOWICE      5- 2- 2 1 S  4-12:44:37 12:50:04   87.37  158.44 999223

216 CANDER ARKADIUSZ______ 139 ORZESZE         8- 2- 1 0 -  4-13:27:58 13:08:58   87.32  159.17 1017570

217 CIEŚLOK Arkadiusz     148 RYBNIK-1      < 3> ---- 1 S  4-13:19:20 13:32:37   87.26  159.91 993349

218 TUREK MAREK           422 RYBNIK-2 ŚW.  < 3> ---- 0 S  4-14:01:10 13:59:36   87.20  160.65 1004490

218 BIŁKA ADAM____________ 139 ORZESZE       < 3>  277 0 S  4-14:23:19 13:59:39   87.20  160.65 1021060

220 HERICH JÓZEF          143 PILCHOWICE      5- 2- 2 0 S  4-13:51:34 14:01:54   87.08  162.12 995562

221 STOREK PIOTR__________ 139 ORZESZE         5- 1- 1 0 S  4-14:50:01 14:33:25   87.02  162.86 1015770

222 WIECZORKE JAN         143 PILCHOWICE      5- 1- 1 0 S  4-14:40:47 14:45:54   86.96  163.60 999471

223 CYGANIK JERZY_________ 139 ORZESZE       < 2> ---- 1 S  4-15:02:39 14:49:46   86.90  164.33 1012980

224 WRÓBEL ST. + P________ 139 ORZESZE       < 5>  318 0 -  4-15:44:25 15:18:51   86.84  165.07 1022490

225 WEDLARSKI Marian      148 RYBNIK-1        5- 2- 2 0 S  4-15:15:39 15:27:35   86.78  165.81 994365

226 FOIT KRZYSZTOF        143 PILCHOWICE    < 2> ---- 0 S  4-15:47:47 15:53:14   86.73  166.54 999223

227 BURY STANISŁAW________ 111 CZERWIONKA      5- 2- 2 0 S  4-16:13:47 16:07:04   86.67  167.28 1008354

228 PAWLASZCZYK Leszek    148 RYBNIK-1        5- 1- 1 0 S  4-16:38:12 16:51:59   86.61  168.02 992973

229 SZYMURA MARIAN________ 111 CZERWIONKA      5- 1- 1 1 S  4-17:13:36 17:10:25   86.55  168.75 1005705

230 SMUDA Roman           148 RYBNIK-1        5- 1- 1 1 S  4-17:18:06 17:25:13   86.49  169.49 997971

231 PRUS Bogdan           148 RYBNIK-1      < 7> ---- 0 S  4-17:35:39 17:51:30   86.43  170.23 991421

232 WIDERA MARIUSZ. i ST. 422 RYBNIK-2 ŚW.  < 3>  321 0 S  4-18:14:33 18:13:36   86.37  170.97 1004029

233 DUMANA Kazimierz      168 ŻORY            8- 2- 1 1 S  4-18:24:43 18:17:30   86.31  171.70 1008721

234 SZYMURA JOZEF         422 RYBNIK-2 ŚW.  < 3> ---- 0 S  4-18:17:31 18:19:58   86.25  172.44 1001471

235 HYŁA JAN              422 RYBNIK-2 ŚW.    4- 2- 2 0 S  4-18:22:34 18:23:53   86.19  173.18 1002326

236 WEDLARSKI Marian      148 RYBNIK-1      < 2> ---- 0 S  4-18:21:00 18:32:56   86.14  173.91 994365

237 PIECHACZEK NIKODEM____ 111 CZERWIONKA      4- 2- 2 0 S  4-19:36:35 19:28:24   86.08  174.65 1009450

238 BIELA Adam-Sławomir   148 RYBNIK-1        5- 2- 2 0 S  4-20:11:43 20:22:28   86.02  175.39 995252

239 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          <12>  298 1 -  4-20:30:47 20:23:29   85.96  176.12 1008792

240 KAPAŁA Maciej         168 ŻORY          < 2> ---- 1 S  5- 5:01:08  4:54:28   85.90  176.86 1008317

241 PŁONKA Piotr          168 ŻORY          < 5>  242 0 -  5- 5:05:39  4:58:02   85.84  177.60 1009028

242 PŁONKA Piotr          168 ŻORY          < 6>  254 1 S  5- 5:42:16  5:34:39   85.78  178.33 1009028

243 SZYDŁO WITOLD_________ 139 ORZESZE       < 2> ---- 0 S  5- 6:11:40  5:53:05   85.72  179.07 1017250

244 HYŁA JAN              422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 0 S  5- 6:09:32  6:10:51   85.66  179.81 1002326

245 POLOK Joachim         148 RYBNIK-1      < 2> ---- 0 S  5- 6:01:46  6:15:03   85.60  180.55 993351

246 KULA SYLWESTER        422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 1 S  5- 6:33:44  6:35:08   85.55  181.28 1002268

247 KNAPIK PIOTR__________ 139 ORZESZE       < 3>  288 1 S  5- 6:48:51  6:47:12   85.49  182.02 1004550

248 WOZNIAK W.            422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 0 S  5- 6:55:20  6:52:26   85.43  182.76 1005489

249 GORZAWSKI STANISŁAW___ 139 ORZESZE       < 4> ---- 1 S  5- 8:21:01  8:09:33   85.37  183.49 1011910

250 CZEMPIEL BOGUSŁAW     143 PILCHOWICE      5- 1- 1 0 S  5- 8:00:38  8:10:44   85.31  184.23 995739

251 SZULIK BRUNON         422 RYBNIK-2 ŚW.  < 3>  269 1 S  5- 8:15:19  8:14:49   85.25  184.97 1003688

252 ĆMIEL ANDRZEJ-MATEUSZ_ 139 ORZESZE         3- 1- 1 1 S  5- 8:31:26  8:16:58   85.19  185.70 1014170

253 HOLEK RYSZARD + RUFIN_ 139 ORZESZE         5- 2- 2 0 S  5- 8:43:58  8:25:03   85.13  186.44 1017500

254 PŁONKA Piotr          168 ŻORY          < 7> ---- 1 -  5- 8:45:46  8:38:09   85.07  187.18 1009028

255 PAJĄK AUGUSTYN-MARIUSZ 139 ORZESZE       < 2>  280 0 S  5- 8:59:04  8:41:33   85.01  187.91 1016450

256 ŚMIŁOWSKI DOMINIK     143 PILCHOWICE    < 4>  311 1 S  5- 8:39:57  8:45:29   84.96  188.65 999164

257 WOLNIK Józef          148 RYBNIK-1      < 3> ---- 1 S  5- 8:50:52  8:55:25   84.90  189.39 999896

258 CIPA-CICHOŃ___________ 111 CZERWIONKA    < 3> ---- 1 S  5- 9:05:16  8:57:53   84.84  190.13 1008847

259 DAWIDOWSKI Jan        168 ŻORY            5- 2- 2 0 S  5- 9:02:36  8:59:39   84.78  190.86 1005526

260 WERBER JAN            422 RYBNIK-2 ŚW.  < 3> ---- 1 S  5- 9:06:13  9:06:55   84.72  191.60 1002787

261 CIBOROWSKI WALDEMAR___ 139 ORZESZE         5- 1- 1 1 S  5- 9:34:50  9:17:33   84.66  192.34 1016280

262 KARWOT JERZY          422 RYBNIK-2 ŚW.    3- 1- 1 1 S  5- 9:19:41  9:18:57   84.60  193.07 1003865

263 GRZEGORZEK Jan        148 RYBNIK-1        2- 1- 1 0 S  5- 9:18:36  9:28:25   84.54  193.81 995956

264 WILCZEK DOMINIK       143 PILCHOWICE      3- 1- 1 0 S  5- 9:19:01  9:30:14   84.48  194.55 994906

265 STENCEL KRYSTIAN      422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 3- 3 1 S  5- 9:28:24  9:31:23   84.42  195.28 1001079

266 GARDYJAS BOLESŁAW     143 PILCHOWICE      5- 1- 1 0 S  5- 9:23:25  9:33:56   84.37  196.02 995430

267 KALETA MICHAŁ         143 PILCHOWICE      5- 1- 1 0 S  5- 9:45:08  9:50:13   84.31  196.76 999496

268 CANDER ARKADIUSZ______ 139 ORZESZE       < 2> ---- 1 S  5-10:09:50  9:50:50   84.25  197.49 1017570

269 SZULIK BRUNON         422 RYBNIK-2 ŚW.  < 4> ---- 1 S  5- 9:52:43  9:52:13   84.19  198.23 1003688

270 WOŹNICA HENRYK________ 129 LESZCZYNY     < 3> ---- 0 S  5- 9:53:43  9:55:26   84.13  198.97 1002030

271 JAŚKIEWICZ ZBIGNIEW___ 111 CZERWIONKA      5- 2- 2 0 S  5-10:27:06 10:23:48   84.07  199.71 1005787

272 MARKIEWKA Tadeusz     148 RYBNIK-1      < 2>  283 0 S  5-10:14:24 10:26:15   84.01  200.44 994427
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          ──────────────────────────     KONIEC KONKURSU 20%    ────────────────────

273 TESARCZYK WOJCIECH    143 PILCHOWICE      7- 1- 1 0 S  5-10:38:28 10:59:50   83.95        987295

274 NEUMANN Zdzisław      148 RYBNIK-1      < 2>  305 1 S  5-10:59:00 11:04:52   83.89        998911

275 STENCEL KRYSTIAN      422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2>  325 1 S  5-11:44:14 11:47:13   83.83        1001079

276 HORNY PAWEŁ___________ 129 LESZCZYNY      10- 1- 1 0 S  5-11:56:31 11:55:05   83.78        1004390

277 BIŁKA ADAM____________ 139 ORZESZE       < 4> ---- 1 S  5-12:19:59 11:56:19   83.72        1021060

278 PYTLIK Ryszard        148 RYBNIK-1        5- 1- 1 1 S  5-11:46:44 11:59:09   83.66        994007

279 SZCZEPAŃSKI HENRYK____ 111 CZERWIONKA    < 4>  310 0 -  5-12:17:11 12:08:52   83.60        1009546

280 PAJĄK AUGUSTYN-MARIUSZ 139 ORZESZE       < 3>  296 0 S  5-12:30:51 12:13:20   83.54        1016450

281 ZNISZCZOŁ Janusz      148 RYBNIK-1      < 2> ---- 0 S  5-12:40:38 12:43:20   83.48        1001283

282 SZULIK Henryk-S-7     148 RYBNIK-1      < 2> ---- 0 S  5-12:33:34 12:50:46   83.42        990416

283 MARKIEWKA Tadeusz     148 RYBNIK-1      < 3> ---- 0 S  5-12:59:39 13:11:30   83.36        994427

284 TKOCZ MARIAN__________ 129 LESZCZYNY       5- 1- 1 1 S  5-13:49:09 13:44:53   83.30        1006520

285 FROHLICH ZENON________ 129 LESZCZYNY       5- 1- 1 1 S  5-13:56:14 13:51:14   83.24        1007070

286 JANKOWSKI BAR.- MAR.__ 111 CZERWIONKA      5- 2- 2 0 S  5-13:59:04 13:53:50   83.19        1007235

287 RYBORZ STANISŁAW      422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 1 S  5-14:38:05 14:40:41   83.13        1001368

288 KNAPIK PIOTR__________ 139 ORZESZE       < 4> ---- 0 M  5-15:15:00 15:13:21   83.07        1004550

289 DAWIDOWSKI Jan        168 ŻORY          < 2> ---- 0 S  5-15:45:53 15:42:56   83.01        1005526

290 DUMANA Kazimierz      168 ŻORY          < 2> ---- 1 -  5-16:28:09 16:20:56   82.95        1008721

291 KONSEK Marian         148 RYBNIK-1      < 2> ---- 1 S  5-16:19:38 16:31:26   82.89        994465

292 FROEHLICH Marek       148 RYBNIK-1        5- 1- 1 0 S  5-16:33:05 16:34:25   82.83        1002308

293 WRONA KRZYSZTOF       143 PILCHOWICE      5- 1- 1 1 S  5-16:25:15 16:35:13   82.77        995845

294 SOBALA FRANCISZEK     422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 2- 2 1 S  5-17:19:35 17:22:53   82.71        1000841

295 BARCZYK BOGUMIŁ_______ 139 ORZESZE         5- 1- 1 0 S  5-17:34:13 17:25:28   82.65        1009880

296 PAJĄK AUGUSTYN-MARIUSZ 139 ORZESZE       < 4> ---- 0 S  5-17:53:08 17:35:37   82.60        1016450

297 BISKUPSKI Wacław      148 RYBNIK-1        3- 1- 1 0 S  5-17:32:30 17:42:10   82.54        996069

298 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          <13>  331 1 -  5-17:51:52 17:44:34   82.48        1008792

299 PIECHACZEK NIKODEM____ 111 CZERWIONKA    < 2> ---- 0 S  5-18:20:44 18:12:33   82.42        1009450

300 HOLEK RYSZARD + RUFIN_ 139 ORZESZE       < 2> ---- 1 S  5-18:38:25 18:19:30   82.36        1017500

301 BOBER SYLWESTER_______ 129 LESZCZYNY       5- 1- 1 0 S  5-18:19:09 18:21:35   82.30        1001490

302 BROCKI Bogdan         168 ŻORY            5- 2- 2 1 S  5-18:29:44 18:24:59   82.24        1006874

303 MAREK HENRYK          143 PILCHOWICE      5- 1- 1 0 S  5-19:10:33 19:16:17   82.18        999014

304 GARCZORZ EDWARD       143 PILCHOWICE      5- 1- 1 0 S  5-19:10:56 19:16:54   82.12        998844

305 NEUMANN Zdzisław      148 RYBNIK-1      < 3> ---- 1 S  5-19:20:54 19:26:46   82.06        998911

306 BIELA Adam-Sławomir   148 RYBNIK-1      < 2> ---- 1 S  5-19:16:24 19:27:09   82.01        995252

307 BROCKI Bogdan         168 ŻORY          < 2> ---- 0 S  5-19:43:46 19:39:01   81.95        1006874

308 MACHNIK Mariusz       168 ŻORY          < 3> ---- 0 S  5-19:54:56 19:47:46   81.89        1008683

309 SKRZYPCZYK ZYGMUNT____ 129 LESZCZYNY       5- 1- 1 1 S  5-19:56:09 19:55:17   81.83        1003960

310 SZCZEPAŃSKI HENRYK____ 111 CZERWIONKA    < 5> ---- 0 -  5-20:07:11 19:58:52   81.77        1009546

311 ŚMIŁOWSKI DOMINIK     143 PILCHOWICE    < 5> ---- 1 S  5-20:08:39 20:14:11   81.71        999164

312 BADURA ANDRZEJ        422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 1 S  5-20:28:29 20:28:44   81.65        1003121

313 JAŚKIEWICZ ZBIGNIEW___ 111 CZERWIONKA    < 2> ---- 1 S  5-20:32:42 20:29:24   81.59        1005787

314 BENISZ JOACHIM        422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 1 S  6- 5:50:25  5:53:27   81.53        1001039

315 GARDYJAS PAWEŁ        143 PILCHOWICE    < 5>  338 1 -  6- 7:08:07  7:18:38   81.47        995430

316 PIELORZ SYLWESTER     422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 0 S  6- 7:20:49  7:23:29   81.42        1001311

317 KŁOSEK EUGENIUSZ      143 PILCHOWICE    < 2> ---- 0 -  6- 7:14:16  7:23:52   81.36        996120

318 WRÓBEL ST. + P________ 139 ORZESZE       < 6>  323 0 -  6- 7:49:40  7:24:06   81.30        1022490

319 HERICH JÓZEF          143 PILCHOWICE    < 2> ---- 0 S  6- 7:22:54  7:33:14   81.24        995562

320 BURY STANISŁAW________ 111 CZERWIONKA    < 2> ---- 0 S  6- 7:55:53  7:49:10   81.18        1008354

321 WIDERA MARIUSZ. i ST. 422 RYBNIK-2 ŚW.  < 4> ---- 1 S  6- 7:57:17  7:56:20   81.12        1004029

322 PIOTROWSKI MAŁG.i MAR. 422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 0 S  6- 8:21:25  8:21:00   81.06        1003627

323 WRÓBEL ST. + P________ 139 ORZESZE       < 7> ---- 1 -  6- 8:53:02  8:27:28   81.00        1022490

324 OWCZAREK Mirosław     168 ŻORY            5- 1- 1 1 S  6- 8:34:41  8:31:19   80.94        1005839

325 STENCEL KRYSTIAN      422 RYBNIK-2 ŚW.  < 3> ---- 1 S  6- 8:31:59  8:34:58   80.88        1001079

326 KORUS A & M & M_______ 129 LESZCZYNY       5- 1- 1 1 S  6- 8:46:23  8:47:42   80.83        1002330

327 KRÓL CZESŁAW          422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 2- 2 1 S  6- 8:47:50  8:49:44   80.77        1001895

328 KRÓL CZESŁAW          422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 1 S  6- 8:48:24  8:50:18   80.71        1001895

329 JANKOWSKI BAR.- MAR.__ 111 CZERWIONKA    < 2> ---- 1 S  6- 8:57:38  8:52:24   80.65        1007235

330 KUŚKA GRZEGORZ________ 129 LESZCZYNY       9- 1- 1 1 S  6- 9:17:08  9:17:29   80.59        1003050

331 LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY          <14> ---- 1 -  6-10:01:41  9:54:23   80.53        1008792

332 STANEK ROMAN__________ 111 CZERWIONKA    < 2> ---- 0 -  6-10:30:30 10:22:39   80.47        1009207

333 SOBALA FRANCISZEK     422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 1 S  6-10:26:09 10:29:27   80.41        1000841

334 NOSIADEK ANDRZEJ      129 LESZCZYNY       5- 1- 1 1 S  6-10:49:43 10:54:40   80.35        999600

335 OGORZELSKI Marcin     168 ŻORY          < 2> ---- 1 S  6-11:02:58 10:59:13   80.29        1006130

336 BARANOWSKI KRZYSZTOF  422 RYBNIK-2 ŚW.  < 3> ---- 1 S  6-11:07:10 11:05:33   80.24        1004522

337 POCHCIOŁ DARIUSZ      422 RYBNIK-2 ŚW.  < 2> ---- 1 S  6-11:03:55 11:06:09   80.18        1001639

338 GARDYJAS PAWEŁ        143 PILCHOWICE    < 6> ---- 1 S  6-10:57:46 11:08:17   80.12        995430

339 JURCZYK TOMASZ        422 RYBNIK-2 ŚW.    5- 1- 1 0 S  6-11:07:10 11:09:16   80.06        1001745
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340 WIDERA Mieczysław     148 RYBNIK-1      < 2> ---- 1 S  6-11:27:33 11:41:16   80.00        993027

          ──────────────────────────      KONIEC  KONKURSU     ────────────────────

      FROEHLICH Marek       148 RYBNIK-1               1 S  6-12:03:24 12:04:44               1002308

      PIAŚCIK KAZIMIERZ     422 RYBNIK-2 ŚW.           0 S  6-12:23:59 12:21:03               1005508

      BADURA ANDRZEJ        422 RYBNIK-2 ŚW.           1 S  6-12:53:53 12:54:08               1003121

      SOBALA FRANCISZEK     422 RYBNIK-2 ŚW.           1 S  6-12:51:07 12:54:25               1000841

      SZYMURA Grzegorz      148 RYBNIK-1               1 S  6-12:58:43 13:12:29               992993

      WILCZEK DOMINIK       143 PILCHOWICE             1 S  6-13:15:13 13:26:26               994906

      ŁYTEK ANDRZEJ_________ 139 ORZESZE                0 S  6-13:49:58 13:30:42               1017760

      LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY                   0 -  6-13:40:41 13:33:23               1008792

      PĘKALA ROBERT_________ 129 LESZCZYNY              0 S  6-13:36:42 13:37:30               1002720

      OGORZELSKI Marcin     168 ŻORY                   0 S  6-13:52:38 13:48:53               1006130

      MIELIMONKA Krystian   148 RYBNIK-1               0 S  6-13:38:31 13:53:22               992180

      CANDER ARKADIUSZ______ 139 ORZESZE                1 S  6-14:19:10 14:00:10               1017570

      FORTUNA MARIAN        143 PILCHOWICE             1 S  6-14:03:30 14:10:32               998033

      GOIK GENOWEFA         422 RYBNIK-2 ŚW.           0 S  6-14:24:25 14:19:26               1007057

      TRELA BERNARD_________ 111 CZERWIONKA             0 S  6-14:57:08 14:57:16               1003213

      SPYRA HENRYK__________ 139 ORZESZE                0 S  6-15:12:55 15:03:27               1010420

      ŚWIERKOT MAREK________ 139 ORZESZE                1 M  6-15:34:23 15:04:54               1025430

      WILCZEK DOMINIK       143 PILCHOWICE             1 S  6-14:58:19 15:09:32               994906

      PYTLIK Ryszard        148 RYBNIK-1               1 S  6-16:03:03 16:15:28               994007

      PORWOŁ PAWEŁ          143 PILCHOWICE             1 S  6-16:26:43 16:36:47               995764

      WIĘCH Henryk          168 ŻORY                   1 S  6-16:45:16 16:38:38               1008285

      SOBIK EUGENIUSZ       422 RYBNIK-2 ŚW.           1 S  6-16:43:38 16:42:15               1004354

      OLEŚ LEON             422 RYBNIK-2 ŚW.           1 S  6-16:45:23 16:45:34               1003172

      SOJKA Herbert         168 ŻORY                   1 S  6-17:35:09 17:26:43               1009636

      WIECZOREK Mirosław    148 RYBNIK-1               0 M  6-18:03:00 18:17:13               992646

      BISKUPSKI Wacław      148 RYBNIK-1               1 S  6-18:41:19 18:50:59               996069

      LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY                   1 -  6-19:24:15 19:16:57               1008792

      BUCHALIK CZESŁAW      422 RYBNIK-2 ŚW.           0 S  6-19:42:00 19:43:55               1001878

      FLACZYŃSKI JAN________ 111 CZERWIONKA             0 S  6-20:02:41 19:56:20               1008074

      WIŚNIEWSKI WŁADYSŁAW__ 111 CZERWIONKA             0 S  6-20:03:43 20:04:50               1002473

      ŁYTEK ANDRZEJ_________ 139 ORZESZE                1 -  7- 5:47:36  5:28:20               1017760

      PIOTROWSKI MAŁG.i MAR. 422 RYBNIK-2 ŚW.           1 S  7- 6:37:56  6:37:31               1003627

      SZYMURA Grzegorz      148 RYBNIK-1               1 S  7- 6:39:07  6:52:53               992993

      TKOCZ MARIAN__________ 129 LESZCZYNY              0 S  7- 7:05:46  7:01:30               1006520

      SKRZYPCZYK ZYGMUNT____ 129 LESZCZYNY              0 S  7- 7:13:31  7:12:39               1003960

      JONDERKO TOMASZ_______ 111 CZERWIONKA             0 S  7- 7:17:20  7:17:02               1003541

      TORBICKI Andrzej      148 RYBNIK-1               0 S  7- 7:36:10  7:39:54               1000513

      WRONA KRZYSZTOF       143 PILCHOWICE             0 S  7- 7:37:19  7:47:17               995845

      FIJOŁ BOGDAN__________ 139 ORZESZE                1 S  7- 8:01:33  7:49:03               1012690

      WRÓBEL ST. + P________ 139 ORZESZE                1 -  7- 8:16:41  7:51:07               1022490

      KONSEK STANISŁAW      422 RYBNIK-2 ŚW.           0 S  7- 8:09:52  8:12:26               1001384

      BIŁKA ADAM____________ 139 ORZESZE                1 -  7- 8:43:54  8:20:14               1021060

      WINIARCZYK Zdzisław   168 ŻORY                   1 S  7- 8:43:06  8:36:24               1008333

      GARDYJAS BOLESŁAW     143 PILCHOWICE             0 S  7- 8:50:41  9:01:12               995430

      GARDYJAS BOLESŁAW     143 PILCHOWICE             0 S  7- 8:51:00  9:01:31               995430

      KAPAŁA Maciej         168 ŻORY                   1 S  7- 9:55:00  9:48:20               1008317

      RZYCZNIOK KAROL_______ 111 CZERWIONKA             1 S  7-10:03:09  9:54:31               1009783

      SZYMURA ALOJZY________ 129 LESZCZYNY              1 S  7- 9:54:23  9:59:32               999450

      JURCZYK TOMASZ        422 RYBNIK-2 ŚW.           0 S  7-10:00:05 10:02:11               1001745

      KONSEK STANISŁAW      422 RYBNIK-2 ŚW.           0 S  7-10:08:17 10:10:51               1001384

      MALCHER STEFAN________ 139 ORZESZE                1 -  7-10:35:35 10:21:51               1013610

      MOROŃ MICHAŁ__________ 139 ORZESZE                0 S  7-10:59:03 10:42:55               1015420

      WIDERA Mieczysław     148 RYBNIK-1               1 S  7-10:37:11 10:50:54               993027

      OGORZELSKI Marcin     168 ŻORY                   1 S  7-10:57:03 10:53:18               1006130

      PIAŚCIK KAZIMIERZ     422 RYBNIK-2 ŚW.           1 -  7-10:59:54 10:56:58               1005508

      WRÓBEL ST. + P________ 139 ORZESZE                0 -  7-11:29:20 11:03:46               1022490

      ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE                0 -  7-11:41:45 11:17:08               1021780

      KULA JAN              422 RYBNIK-2 ŚW.           1 S  7-11:40:56 11:40:27               1003671

      MŁYNEK Andrzej-Irek   148 RYBNIK-1               1 S  7-11:40:43 11:49:43               996565

      TESARCZYK WOJCIECH    143 PILCHOWICE             1 S  7-11:50:05 12:11:27               987295

      MIKIETA IRENEUSZ______ 129 LESZCZYNY              0 -  7-12:18:55 12:17:09               1004640

      LESZNER Wladyslaw     168 ŻORY                   0 -  7-12:44:25 12:37:07               1008792

      STAJER WALENTY        422 RYBNIK-2 ŚW.           0 S  7-13:07:01 13:07:34               1002901

      MACIEJOWSKI JAROSŁAW__ 139 ORZESZE                1 S  7-13:36:43 13:17:47               1017510

      MŁYNEK Andrzej-Irek   148 RYBNIK-1               1 S  7-13:28:18 13:37:18               996565

      SOBIK Adam            168 ŻORY                   0 S  7-13:53:08 13:50:51               1005029
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      SOSNA Marian          168 ŻORY                   0 S  7-13:58:28 13:52:53               1007505

      GAWLIK M KOWOL B.     143 PILCHOWICE             0 S  7-13:56:44 14:10:36               992920

      WODOK LEONARD_________ 129 LESZCZYNY              0 S  7-14:23:46 14:19:47               1006300

      POLOK Joachim         148 RYBNIK-1               0 -  7-14:55:31 15:08:48               993351

      MACIEJOWSKI JAROSŁAW__ 139 ORZESZE                0 S  7-16:47:11 16:28:15               1017510

      FOIT KRZYSZTOF        143 PILCHOWICE             0 S  7-17:32:15 17:37:42               999223

      CYGANIK JERZY_________ 139 ORZESZE                1 S  7-19:05:06 18:52:13               1012980

      HORNY PAWEŁ___________ 129 LESZCZYNY              1 -  7-20:03:19 20:01:53               1004390

      ŻUBER BOLESŁAW________ 139 ORZESZE                0 -  8- 7:24:26  6:59:49               1021780

      CANDER ARKADIUSZ______ 139 ORZESZE                0 S  8- 7:39:52  7:20:52               1017570

      FROHLICH ZENON________ 129 LESZCZYNY              1 S  8- 7:31:55  7:26:55               1007070

      MICHALSKI KRYSTIAN____ 139 ORZESZE                1 S  8- 9:18:47  9:06:03               1012860

      WODOK LEONARD_________ 129 LESZCZYNY              1 S  8- 9:10:06  9:06:07               1006300

      MIKIETA IRENEUSZ______ 129 LESZCZYNY              0 S  8- 9:22:53  9:21:07               1004640

      HORNY PAWEŁ___________ 129 LESZCZYNY              0 -  8-10:21:16 10:19:50               1004390

      WODOK LEONARD_________ 129 LESZCZYNY              0 S  8-10:52:56 10:48:57               1006300

      PELIKANT MAREK________ 129 LESZCZYNY              1 S  8-11:13:56 11:14:06               1003190

      SZYMURA ALOJZY________ 129 LESZCZYNY              1 S  8-11:52:22 11:57:31               999450

      KORUS A & M & M_______ 129 LESZCZYNY              0 S  8-11:59:09 12:00:28               1002330

      PELIKANT MAREK________ 129 LESZCZYNY              1 -  8-12:37:17 12:37:27               1003190

      TKOCZ MARIAN__________ 129 LESZCZYNY              0 S  8-15:17:32 15:13:16               1006520

      LIPUS LUDWIK__________ 129 LESZCZYNY              1 S  8-15:52:25 15:51:29               1004020

      TKOCZ MARIAN__________ 129 LESZCZYNY              0 S  9- 8:19:14  8:14:58               1006520

      BOBER SYLWESTER_______ 129 LESZCZYNY              0 S  9-14:37:59 14:40:25               1001490

      SZYMURA ALOJZY________ 129 LESZCZYNY              1 S  9-18:26:27 18:31:36               999450

      MIKIETA IRENEUSZ______ 129 LESZCZYNY              1 - 10-13:18:42 13:16:56               1004640

      KORUS A & M & M_______ 129 LESZCZYNY              0 S 11-15:58:07 15:59:26               1002330
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1. ŻUBER BOLESŁAW________ORZESZE       1 021 780 56  2-16:04:34  719.445

       61  2-16:28:08  707.489

       93  2-19:56:39  616.798

       111  3- 6:27:18  528.811

RAZEM PUNKTÓW  : 381.298

2. KARWOT PIOTR          RYBNIK-2 ŚW.  1 004 763 24  2-13:51:30  796.480

       95  2-20:18:28  608.635

       200  4- 7:32:41  329.746

       213  4-12:27:57  300.578

RAZEM PUNKTÓW  : 368.850

3. PRUS Bogdan           RYBNIK-1      991 421 46  2-15:32:23  736.440

       116  3- 6:41:12  524.965

       141  3- 8:25:03  497.910

       231  4-17:51:30  274.017

RAZEM PUNKTÓW  : 368.732

4. GORZAWSKI STANISŁAW___ORZESZE       1 011 910 50  2-15:48:34  727.795

       51  2-15:48:35  727.786

       209  4-10:54:16  309.258

       249  5- 8:09:33  241.207

RAZEM PUNKTÓW  : 367.257

5. BUCHTA A.-ZGRYŹNIAK J. CZERWIONKA    1 009 976 66  2-16:54:58  694.351

       164  3-11:24:47  457.136

       165  3-11:25:42  456.945

       174  3-13:40:39  430.487

RAZEM PUNKTÓW  : 366.667

6. SZULIK BRUNON         RYBNIK-2 ŚW.  1 003 688 104  3- 6:09:22  533.858

       105  3- 6:13:49  532.596

       251  5- 8:14:49  240.902

       269  5- 9:52:13  235.397

RAZEM PUNKTÓW  : 357.227

7. WIDERA MARIUSZ. i ST. RYBNIK-2 ŚW.  1 004 029 5  2-12:25:29  854.140

       187  3-16:28:35  401.553

       232  4-18:13:36  272.373

       321  6- 7:56:20  191.973

RAZEM PUNKTÓW  : 356.283

8. ŚMIŁOWSKI DOMINIK     PILCHOWICE    999 164 36  2-14:25:43  771.130

       176  3-14:20:49  423.193

       256  5- 8:45:29  239.141

       311  5-20:14:11  205.421

RAZEM PUNKTÓW  : 354.277

9. PAJĄK AUGUSTYN-MARIUSZORZESZE       1 016 450 119  3- 6:42:24  524.636

       255  5- 8:41:33  239.366

       280  5-12:13:20  227.853

       296  5-17:35:37  212.314

RAZEM PUNKTÓW  : 344.189
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10. RUSIN WILHELM         PILCHOWICE    999 261 9  2-12:32:43  844.890

       20  2-13:23:34  810.060

       63  2-16:31:19  705.905

RAZEM PUNKTÓW  : 294.749

11. SZCZEPAŃSKI HENRYK____CZERWIONKA    1 009 546 15  2-13:04:39  831.140

       21  2-13:46:07  803.700

       114  3- 6:36:50  526.168

RAZEM PUNKTÓW  : 291.327

12. LESZNER Wlady slaw     ŻORY          1 008 792 13  2-13:01:21  832.780

       41  2-15:11:10  752.180

       96  2-20:29:19  604.655

RAZEM PUNKTÓW  : 291.327

13. KONSEK HENRYK         RYBNIK-2 ŚW.  1 001 175 39  2-14:51:06  757.830

       86  2-19:10:33  634.788

       112  3- 6:28:46  528.403

RAZEM PUNKTÓW  : 286.195

14. WIERZBICKI TADEUSZ    RYBNIK-2 ŚW.  1 004 018 29  2-14:09:42  784.570

       40  2-15:02:02  753.750

       199  4- 7:24:02  330.687

RAZEM PUNKTÓW  : 284.366

15. WIECZORKE N-SZWEDO A  PILCHOWICE    1 000 298 14  2-12:53:31  831.150

       85  2-19:03:28  637.646

       208  4-10:44:04  310.233

RAZEM PUNKTÓW  : 282.065

16. BŁOŃSKI ZBIGNIEW______ CZERWIONKA    1 011 458 22  2-13:52:25  801.210

       130  3- 7:26:49  512.728

       180  3-15:41:00  409.349

RAZEM PUNKTÓW  : 280.590

17. NIEWELT PIOTR         PILCHOWICE    995 459 33  2-14:02:20  782.390

       115  3- 6:37:58  525.855

       184  3-16:16:33  403.496

RAZEM PUNKTÓW  : 280.590

18. GÓRCZAK Adam          ŻORY          1 008 279 69  2-17:24:26  680.474

       82  2-18:51:57  642.347

       197  4- 6:29:24  336.750

RAZEM PUNKTÓW  : 279.646

19. WIECZOREK BOGUSŁAW____CZERWIONKA    1 009 937 97  2-21:12:58  589.157

       132  3- 7:30:01  511.891

       136  3- 8:05:18  502.839

RAZEM PUNKTÓW  : 278.643

20. ŚPIEWOK STEFAN        RYBNIK-2 ŚW.  1 004 603 49  2-15:42:11  731.181

       121  3- 6:51:41  522.102

       207  4- 9:42:26  316.260

RAZEM PUNKTÓW  : 277.935

21. TUREK MAREK           RYBNIK-2 ŚW.  1 004 490 78  2-18:25:47  653.291
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       89  2-19:16:16  632.500

       218  4-13:59:36  292.545

RAZEM PUNKTÓW  : 277.463

22. WERBER JAN            RYBNIK-2 ŚW.  1 002 787 58  2-16:12:20  715.460

       74  2-17:58:18  665.195

       260  5- 9:06:55  237.926

RAZEM PUNKTÓW  : 277.050

23. KNAPIK PIOTR__________ ORZESZE       1 004 550 42  2-15:06:54  751.400

       127  3- 7:18:18  514.969

       247  5- 6:47:12  246.079

RAZEM PUNKTÓW  : 275.634

24. CIPA-CICHOŃ___________ CZERWIONKA    1 008 847 37  2-14:42:31  768.640

       172  3-13:05:50  437.015

       258  5- 8:57:53  238.437

RAZEM PUNKTÓW  : 272.625

25. WOŹNICA HENRYK________LESZCZYNY     1 002 030 43  2-15:05:24  750.360

       167  3-11:43:42  453.229

       270  5- 9:55:26  235.220

RAZEM PUNKTÓW  : 271.858


